
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 8 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 4 DEL 19-01-2017 

 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE - PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT B) DEL D.LGS. 50/2016 PER 
LAFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL PROGETTO "INTERVENTI DI 
PREVENZIONE DELLA NON AUTOSUFFICIENZA PER IL PLUS 
SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO" PER IL PERIODO 01 MARZO 2017  
28 FEBBRAIO 2018 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
CONSIDERATO che tale procedura è stata attivata sulla base della  Determina a n. 338 del 

6.12.2016 del Comune di Isili quale Ente Capofila del Plus Sarcidano Barbagia di Seulo 2012-

2014, confermato con Conferenza dei Servizi del Plus Sarcidano nella riunione del 26.1.2012 

; 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione R.G. 147 del 12.12.2016 con la quale è stata indetta 
una gara d’appalto con affidamento del progetto : procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett b) del d.lgs. 50/2016 per l’affidamento della gestione del progetto “interventi 
di prevenzione della non autosufficienza per il plus Sarcidano Barbagia di Seulo” per il 
periodo 01 marzo 2017 – 28 febbraio 2018; 

 
DATO ATTO che il termine per la presentazione delle istanze è scaduto il giorno 17.1.2017 

alle ore 23.59 e che la prima seduta pubblica di gara è fissata per il 18.1.2017 alle ore 10.00; 

 

VISTO che per cause di forza maggiore la prima seduta è rinviata al 20.1.2017 ore 9.00; 

 

DATO ATTO che lo stesso D.Lgs. 50/2016 all’art. 95 comma 3 impone che siano giudicati 

esclusivamente sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa i 

contratti relativi ai servizi scolastici e sociali e che l’ art. 77, del medesimo Decreto, prevede 

che la valutazione delle offerte, in questi casi, sia affidata ad una Commissione; 

 

Comune di Sadali (Nu) Prot. n. 340 del 19-01-2017 - arrivo



 

Centrale Unica di Committenza n.4 del 19-01-2017 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

VISTO le “Linee Guida per la formazione della Commissione” approvate dalla Giunta della 

Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo con Delibera n. 36 del 14.9.2016, le quali 

stabiliscono che la Presidenza venga assegnata al Responsabile del Servizio e che almeno 

uno dei Commissari sia un dipendente di un Comune facente capo alla Centrale di 

Committenza; 

 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

Di nominare Commissari per l’espletamento della gara: 

- Pina Orgiu : Assistente Sociale del Comune di Escolca; 

- Linda Lapillo: Assistente Sociale del Comune di Sadali 

 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
 F.to  Zara Emanuela 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 F.to  Zara Emanuela 
 
  

 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 

 

Isili, li 19-01-2017. 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

  Zara Emanuela 

 

Comune di Sadali (Nu) Prot. n. 340 del 19-01-2017 - arrivo


